Директору АНПОО «Колледж делового администрирования,
экономики и финансов» Ю.В. Нефедову.
Фамилия __________________________________________________
Имя______________________________________________________
Отчество (при наличии) _____________________________________
Дата рождения ____________________________________________
Документ, удостоверяющий личность ________________________
Серия ___________ № ______________________________________
Кем и когда выдан:_________________________________________
__________________________________________________________
__________________________________________________________

Номер страхового свидетельства обязательного
пенсионного страхования (СНИЛС)________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности__________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

 (код  и наименование специальности)
Форма обучения:         очная

Условия получения образования:
по договорам об оказании платных образовательных услуг

Предыдущий уровень образования:
основное общее образование                                   среднее общее образование
среднее профессиональное образование                 высшее образование

Документ об образовании / документ об образовании и о квалификации (нужное подчеркнуть)
серия _______ № __________________ дата выдачи _____________кем выдан___________________
______________________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю:    впервые            не впервые
____________________
  (подпись поступающего)

Ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с копиями устава
АНПОО «КДАЭиФ», лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и
приложениями к ним, реализуемыми образовательными программами среднего профессионального
образования - программами подготовки специалистов среднего звена, Правилами приема, Правилами
внутреннего распорядка обучающихся,

___________________
(подпись поступающего)

Ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании или документа об
образовании и о квалификации

_____________________
                                                     (подпись поступающего)

Даю согласие на обработку указанных персональных данных в порядке, установленном Федеральным
законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

                                                                                                                                   __________________
       (подпись поступающего)

Подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего лица   ______________________

Расписку о предоставлении документов в приемную комиссию получил(а)_______________________

Дата подачи заявления «_____»____________________2023 года

		2023-02-27T14:39:23+0500
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КОЛЛЕДЖ ДЕЛОВОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ, ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ"